

# **Entreprenør Mads Nielsen ApS**

**CVR-nr.: 42470120**

Sjølund Gade 30  
6093 Sjølund

Årsrapport  
9. juni 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/04/2022**

---

**Mads Skov Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Entreprenør Mads Nielsen ApS  
Sjølund Gade 30  
6093 Sjølund

e-mailadresse:    mads@madsentreprise.dk

CVR-nr:            42470120

Regnskabsår:     09/06/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenør- og byggevirksomhed, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hertil.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 69.266 betragtes som en tilfredsstillende opstart.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 9. jun. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>91.281</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>91.281</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.665
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>89.616</b>
Skat af årets resultat		-20.350
<b>Årets resultat</b>		<b>69.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		69.266
<b>I alt</b>		<b>69.266</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		40.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>
Deposita		24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>64.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		39.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>39.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.250
Tilgodehavender moms og afgifter		9.223
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>30.473</b>
Likvide beholdninger		73.553
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>143.026</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>207.026</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		69.266
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>109.266</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.200
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.200</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.525
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		59.885
Skyldig selskabsskat		18.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>95.560</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>95.560</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>207.026</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale med Jyske finans med en forpligtigelse på kr. 166.796 over 46 måneder.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0